
PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2019-04-18 

 

 

www.bs-chemical.lt 

Platintojas: 

UAB „BALTIC AGRO“   

Ukmergės g. 322,   

LT-12106 Vilnius 

 tel. +370 652 06514 
 

  

Ecoclean 104 
 

 
Stipriai šarminė putojanti plovimo priemonė labai užterštų paviršių plovimui. 

Ecoclean 104: 

 tinkama naudoti žemės ūkyje, stipriai užterštų paviršių gyvulių ir paukščių auginimo ir pagalbinėse 

patalpose  plovimui; 

 gali būti naudojama gamyboje kaip universali plovmo priemonė; 

 sudėtyje esančios paviršiaus aktyvios medžiagos sumažina plovimo tirpalų paviršių įtempimą ir padidina 

plovimo tirpalų efektyvumą; 

 tinkama naudoti kasdieniniam ir periodiniam stipriai užterštų paviršių plovimui; 

 neardo nerūdijančio plieno, keramikos, plastmasių, betono paviršių, jei laikomasi rekomenduojamų 

koncentracijų; 

 labai stiprus šarminis ploviklis; 

 galima plauti putomis, aukštu slėgimu, rankinio plovimo būdu, panardinant; 

 lengvai nuskalaujamas. 

Produkto sudėtis  

Pateikiama Saugos duomenų lapuose. 

Naudojimo instrukcija 

Prieš Ecoclean 104 naudojimą, paviršiai yra nuvalomi mechaniškai, pašalinamas purvas (mėšlas, pakraikai, pašarų 

likučiai ir pan.), paviršiai nuskalaujami vandeniu (aukštu ar žemu slėgiu). Po skalavimo, ant paviršių neturi likti 

lengvai atsiskiriančio purvo. Nuskalauti paviršiai padengiami Ecoclean 104  tirpalu (tirpalu arba putomis. Putos yra 

gerai matomos ir padeda užtikrinti pilną paviršių padengimą.) ir palikti 15 - 45 min. Rekomenduojama Ecoclean 

104  koncentracija 3,0 – 10,0 % (3,0 – 10,0 kg/100 ltr tirpalo). Tikslesnė koncentracija nustatoma darbo vietoje 

priklausomai nuo užterštumo. Po ekspozicijos paviršiai nuskalaujami vandeniu (aukštu ar žemu slėgiu) iki 

neutralios reakcijos (pH ~7). 

Po plovimo putomis paviršiai gali būti apdorojami dezinfekcine priemone, pvz. BS Quatril Extra aukštesniam 

sanitarijos lygiui užtikrinti. 

. 

Informacija apie saugų naudojimą 

Dėvėti tinkamus apsauginius drabužius, mūvėti tinkamas pirštines ir naudoti akių (veido) apsaugos priemones. 

Nemaišyti su kitomis chemijos priemonėmis. Laikyti orginalioje talpoje. Talpas laikyti sandariai uždarytas, laikyti 

atskirai nuo rūgščių, vengti tiesioginių saulės spindulių bei staigių temperatūrinių rėžimų pokyčių. Sandėliavimo 

patalpose turi būti palaikoma ne žemesnė kaip 0°C temperatūra ir ne aukštesnė kaip +35°C temperatūra. Ecoclean 

104 netinkamas naudoti lengvųjų metalų paviršių (aliuminio, vario, cinko) plovimui. Būtina po plovimo priemonę 

nuskalauti valandos bėgyje. Kai kyla neaiškumų, rekomenduojama Ecoclean 104 išbandyti ant konkrečių metalų 

prieš naudojant ilgesnį laiką. 



PRODUKTO APRAŠYMAS 
Paskutinio peržiūrėjimo data: 2019-04-18 

 

 

www.bs-chemical.lt 

Platintojas: 

UAB „BALTIC AGRO“   

Ukmergės g. 322,   

LT-12106 Vilnius 

 tel. +370 652 06514 
 

  

Koncentracijos nustatymo metodika 

Pateikiama atskirai. 

Fizikinės ir cheminės savybės 

Agregatinė būsena Skystis, klampus 

Spalva Skaidri, tamsiai ruda 

Kvapas Būdingas  

pH, 1  %, 25°C 12,4 – 13,4 

pH, 100  %, 25°C 13,5 – 14,0  

Santykinis tankis, g/cm
3
, 20°C 1,43 – 1,46 

Galiojimo laikas 

2 metai nuo pagaminimo dienos. 

 


